VYLUKOVY JiZDNi RAD

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
Adamov - Bilovice nad Svitavou - Brno

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Prepravu zajiStuje: Ceské drahy

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 9001 4701 9003 4703 4041 4705 5707 4707 5043 4709 5741 4741 4045 4711 4743 5047 4047 4003 4715 4005 4717 4007 4719 4009 4721 4011 4723 4745 5725 4725 5755 4747 4049 5727
sek| zona Zastavka ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & &
225 Adamov, obchodni dim 4:02 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:57
225 Adamov, zel.zast. 4:03 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:58
225 Adamov 4:06 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 15:01
215 Babice nad Svitavou (z) 4:14 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 15:09
215 Bill nad Svi , namésti (o) 4:26 | 4:46 | 5:06 | 5:21 | 5:36 | 5:51 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:36 | 7:51 | 8:06 | 8:21 | 8:36 | 8:51 | 9:21 | 9:51 [ 10:21 10:51| 11:21] 11:51( 12:21| 12:51] 13:21 13:51 14:36 | 14:51 15:06| 15:21) 15:36 | 15:51 | 16:06
= 210 Hosténice 5:34 H36:34 H37:34 8:34 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 15:34
215 Bilovice nad Svitavou, hibitov (z) 4:27 | 4.47 | 5:07 | 5:22 | 5:37 | 5:52 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7.07 | 7:22 | 7:37 | 7:52 | 8:.07 | 8:22 | 8:37 | 852 | 9:22 10:22| 10:52 | 11:22| 11:52 | 12:22| 12:52 | 13:22| 13:52 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22| 15:37 | 15:52 | 16:07
215 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach (z) 4:28 | 4:48 | 5.08 | 5:23 | 5:38 | 5:53 6:23 | 6:38 | 6:53 | 7:.08 | 7:23 | 7:38 | 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:38 | 8:53 | 9:23 10:23| 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08
100 Brno, , ProSkovo namésti (o) 4:35 | 4:55 | 5:15 | 5:30 | 5:45 | 6:00 6:30 [ 6:45 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 7:45 | 8:00 | 8:15 | 8:30 | 8:45 | 9:00 | 9:30 10:30] 11:00 11:30| 12:00] 12:30 13:00 13:30| 14:00 14:45] 15:00 15:15] 15:30 15:45| 16:00( 16:15
= = 4 Brno 4:37 5:03 5:23 5:33 5:53 6:03 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 806 8:21 8:36 8:51 9:06 9:36 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 14:51 | 15:06 | 19:23 | 15:36 | 15:51 | 16:06
2 | 100 Brno,, Tomkovo namésti 4:38 | 4:58 | 5:18 | 5:33 | 5:48 | 6:03 6:33 | 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 8:03 | 8:18 | 8:33 9:03 | 9:33 10:33| 11:03 11:33| 12:03 | 12:33| 13:03 | 13:33| 14:03 14:48| 15:03 15:18 | 15:33| 15:48| 16:03
; 100 Brno, , Merhautova (o) 4:40 | 5:00 | 5:20 | 5:35 | 5:50 | 6:05 6:35 | 6:50 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:05 | 8:20 | 8:35 9:05 | 9:35 10:35| 11:05( 11:35| 12:05 | 12:35 13:05 | 13:35 | 14:05 14:50 | 15:05 15:20 | 15:35| 15:50 | 16:05
% 100 Brno, , Stefanikova étvrt 4:41 ] 5:.01 | 5:21 | 5:36 | 5:51 | 6:06 6:36 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:36 | 7:51 | 8:06 | 8:21 | 8:36 | 8:51 | 9:06 | 9:36 10:36| 11:06 | 11:36| 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 14:51| 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51| 16:06 | 16:21
Z | 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 4:42 | 5:02 | 5:22 | 5:37 | 5:52 | 6:07 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 7:52 | 8:07 | 8:22 | 8:37 | 8:52 | 9:07 | 9:37 | 10:07) 10:37] 11:07| 11:37 12:07 | 12:37| 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37| 14:52 | 15:07 | 15:22] 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22
= S3_Zdar nad Sazavou H35:15| 533 | 5144 | 6:03 | 6:16 6:43 | 7:03 | 7:16 | 7:33 | 7:43 | 8:03 8:33 9:03 13:44 | 14:16 | 14:44 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:44 | 16:03 | 16:16 | 16:33
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 4749 4729 5751 4751 4055 4731 4057 4753 4059 4733 4755 4735 4767 4737 5739 4739 4759 8701 6701 8703 6703 6705 8707 6707 6043 87 67 45 2743 2003 4003 4715 2005
Usek| zona Zastavka RopoR R foR R R R R R R R R R R R )RR ©tEll| 6tER| o[ o[ ot || oER| ot || etEh| ot |l oEl| ot |otEHl| ot | ot |©El
& & & & & fXoro) &b fXoro) fXolo)
225 Adamov, obchodni dim 16:57 17:57 18:57 19:52 20:52 4.02 4:52 5:52 6:52 7:57 8:57
225 Adamov, Zel.zast. 16:58 17:58 18:58 19:53 20:53 4:03 4:53 5:53 6:53 7:58 8:58
225 Adamov 17:01 18:01 19:01 19:56 20:56 4:06 4:56 5:56 6:56 8:.01 9:.01
215 Babice nad Svitavou (z) 17:09 18:09 19:09 20:04 21:04 4:14 5:04 6:04 7:04 8:09 9:09
215 Bill nad Svi , na i (0) 16:36) 16:51| 17:06 | 17:21| 17:36] 17:51 [ 18:06 18:21] 18:36| 18:51 | 19:21| 19:51] 20:16 | 20:46 | 21:16 4:26 | 4:26 | 5:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:16 | 7:46 | 8:21 | 8:21 | 8:51 | 9:21 | 9:21 | 9:51 | 10:21
= 210 Hosténice 17:34 18:34 19:34 20:26 21:26 5:26 7:26 9:26
215 Bilovice nad Svitavou, hibitov (z) 16:37| 16:52| 17:07 | 17:22| 17:37( 17:52| 18:07 | 18:22| 18:37 | 18:52| 19:22| 19:52 | 20:17 | 20:47 | 21:17 4:27 | 4:27 | 5:17 | 5:17 | 547 | 6:17 6:47 | 7:17 | 7:17 | 7:47 | 8:22 | 8:22 | 852 | 9:22 | 9:22 | 9:52 | 10:22
215 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach (z) 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:18 | 20:48 | 21:18 4:28 | 428 | 5:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18 6:48 | 7:18 | 7:18 | 7:48 | 8:23 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 9:23 | 9:53 | 10:23
100 Brno, , ProSkovo namésti (o) 16:45] 17:00| 17:15( 17:30| 17:45] 18:00 18:15] 18:30] 18:45] 19:00 19:30 20:00] 20:25 | 20:55| 21:25 4:35 | 4:35 | 5:25 | 5:25 | 5:55 | 6:25 6:55 | 7:25 | 7:25 | 7:55 | 8:30 | 8:30 | 9:00 | 9:30 [ 9:30 | 10:00] 10:30
= = 4 Brno 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 17:51 | 18:06 | 18:23 | 18:33 | 18:53 | 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:27 | 20:57 | 21:27 4:37 4:37 5:27 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:27 7:57 8:33 8:33 9:03 9:33 9:33 | 10:03 | 10:33
g 100 Brno, , Tomkovo namésti 16:48| 17:03| 17:18 17:33| 17:48| 18:03 | 18:18 | 18:33| 18:48| 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:28 | 20:58 | 21:28 4:38 | 4:38 | 5:28 | 5:28 | 5:58 | 6:28 6:58 | 7:28 | 7:28 | 7:58 | 8:33 | 8:33 | 9:03 | 9:33 | 9:33 | 10:03| 10:33
o | 100 Brno, , Merhautova (o) 16:50| 17:05| 17:20 | 17:35) 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 [ 18:50 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:30 | 21:00 | 21:30 4:40 | 4:40 | 5:30 | 5:30 [ 6:00 [ 6:30 7:00 [ 7:30 | 7:30 | 8:00 | 8:35 | 8:35 | 9:05 | 9:35 [ 9:35 [ 10:05| 10:35
% 100 Brno,, Stefanikova étvrt 16:51| 17:06| 17:21| 17:36| 17:51| 18:06 | 18:21 | 18:36 | 18:51| 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:31| 21:01 | 21:31| 22:31| 23:31 4:41 | 4:41 | 5:31 | 5:31 | 6:01 | 6:31 7:01 | 7:31 | 7:31 | 801 | 8:36 | 8:36 | 9:06 | 9:36 | 9:36 | 10:06 | 10:36
Z | 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 16:52| 17:07 | 17:22| 17:37| 17:52 ] 18:07 | 18:22 | 18:37| 18:52| 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:32| 21:02 | 21:32 | 22:32| 23:32 4:42 | 4:42 | 5:32 | 5:32 | 6:02 | 6:32 7:02 | 7:32 | 7:32 | 8:02 | 8:37 | 8:37 | 9:07 | 9:37 | 9:37 | 10:07 [ 10:37
= S3_Zdar nad Sazavou 17:03 | 17:16 | 17:33 | 17:44 | 18:03 18:33 19:03
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 4005 4717 2007 4007 4719 2009 4009 4721 2011 4723 2745 4745 4725 2747 4747 5727 2051 4051 4729 2751 4751 4731 2753 4753 4733 2755 4755 4735 2767 4767 3739 5739 2739 4739 2759 4759
sek| zéna Zastavka GOER| ot |oHl| oEl| ot |oEl| oERl| ot |l ot |otEll| oEl| ot |otEl|oEl| ot |etEl|oER| ot |eHEl| o] ot |eHEl|oEh| ot |eHEl| ot ot || otEh| o[ otEh| otEll| otER| otEll| oER
[Xor) [Xa) [Xa) [Xor) [Xor) [Xor) &b fXoro) &b fXero) &b
225 Adamov, obchodni dim 9:57 10:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:52 20:52 21:52 22:52
225 Adamoyv, Zel.zast. 9:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:53 20:53 21:53 22:53
225 Adamov 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:56 20:56 21:56 22:56
215 Babice nad Svitavou (z) 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:04 21:04 22:04 23:04
215 Bilovice nad Svit: , namésti (o) 10:21) 10:51] 11:21 | 11:21) 11:51] 12:21( 12:21| 12:51] 13:21 13:51| 14:21] 14:21| 14:51| 15:21) 15:21| 15:51 16:21| 16:21] 16:51 | 17:21| 17:21| 17:51| 18:21 18:21| 18:51] 19:21 | 19:21| 19:51| 20:16| 20:16 [ 21:16| 21:16] 22:16 | 22:16 23:16 ] 23:16
= 210 Hosténice 11:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26
215 Bilovice nad Svitavou, hibitov (z) 10:52| 11:22| 11:22| 11:52| 12:22 | 12:22 | 12:52| 13:22 13:52| 14:22 | 14:22| 14:52| 15:22 | 15:22 | 15:52| 16:22| 16:22 | 16:52| 17:22| 17:22| 17:52 | 18:22| 18:22| 18:52 | 19:22| 19:22 20:17| 20:17 | 21:17 | 21:17 | 22:17 | 22:17 | 23:17 | 23:17
215 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach (z) 10:53 | 11:23 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:23 | 12:53 | 13:23 13:53 | 14:23 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:23 17:23| 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:23 20:18( 20:18| 21:18 | 21:18 | 22:18 | 22:18 | 23:18 | 23:18
. | 100 Brno, , ProSkovo namésti (o) 10:30) 11:00] 11:30 11:30 12:00) 12:30| 12:30 13:00| 13:30 14:00| 14:30] 14:30 15:00 15:30) 15:30| 16:00 16:30| 16:30] 17:00 17:30 17:30| 18:00 18:30 18:30| 19:00] 19:30| 19:30 20:25] 20:25] 21:25( 21:25| 22:25 22:25| 23:25| 23:25
8 = 4 _Brno 10:33 | 11:03 | 11:33 [ 11:33 | 12:03 | 12:33 | 12:33 | 13:03 | 13:33 14:03 | 14:33 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 19:33 20:27 | 20:27 | 21:27 | 21:27 | 22:27 | 22:27 | 23:27 | 23:27
2 | 100 Brno,,, Tomkovo namésti 10:33| 11:03| 11:33| 11:33| 12:03| 12:33| 12:33 13:03| 13:33 14:03| 14:33| 14:33| 15:03 | 15:33| 15:33| 16:03 | 16:33| 16:33| 17:03| 17:33| 17:33| 18:03 | 18:33 | 18:33 19:03 | 19:33| 19:33 20:28| 20:28 | 21:28( 21:28 | 22:28 | 22:28 | 23:28 | 23:28
& | 100 Brno, , Merhautova (o) 11:05| 11:35 11:35 12:05 | 12:35 | 12:35| 13:05 | 13:35 14:05| 14:35| 14:35 15:05 | 15:35| 15:35 | 16:05 | 16:35 | 16:35| 17:05| 17:35 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 18:35 [ 19:05| 19:35 | 19:35 20:30 | 20:30 | 21:30 | 21:30 | 22:30 | 22:30 | 23:30 | 23:30
g 100 Brno,, Stefanikova étvrt 11:06 | 11:36| 11:36 | 12:06 | 12:36| 12:36 [ 13:06 | 13:36 14:06 | 14:36| 14:36 | 15:06 | 15:36 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 16:36 17:36| 17:36 | 18:06 | 18:36 | 18:36 | 19:06 [ 19:36 | 19:36 20:31|20:31| 21:31 21:31 | 22:31| 22:31 23:31 | 23:31
101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 11:07) 11:37] 11:37 12:07] 12:37| 12:37 13:07] 13:37 14:07 14:37 14:37 15:07 ] 15:37 15:37| 16:07| 16:37 | 16:37| 17:07| 17:37| 17:37 18:07 | 18:37 18:37] 19:07 | 19:37] 19:37 20:32| 20:32 21:32 21:32| 22:32| 22:32 23:32 23:32
Vysvétlivk:
= spoje navazujici na linku xS2A ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni EHY jede od 12.3. do 13.3,, od 2.4. do 3.4., od 30.4. do 8.5., od 4.6. do 12.6., od 25.6. do 3.7., 0od 9.7. do 10.7., od 23.7. do 24.7. a od 13.8. do 21.8.
R jede v pracovnich dnech nejede od 12.3. do 13.3., od 2.4. do 3.4., od 30.4. do 8.5., od 4.6. do 12.6., od 25.6. do 3.7., od 9.7. do 10.7., od 23.7. do 24.7. a od 13.8. do 21.8.
&b spoj s moznosti prepravy jizdnich kol H3 nejede od 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem




VYLUKOVY JiZDNi RAD

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK IDS T IMK

Brno - Bilovice nad Svitavou - Adamov

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.03.2021
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 5706 4706 5002 5708 4006 4712 4008 4714 4722
Usek| z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & &
+ | 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 4:22 | 452 | 5:22 | 552 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 7:52 | 8:07 | 8:22 | 8:52 | 9:22 | 9:52 | 10:22 10:52 | 11:22| 11:52 | 12:22| 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:07 | 14:22| 14:37 | 14:52| 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52| 16:07 | 16:22
< | 100 Brno, , Stefanikova &tvrt’ 4:23 | 453 | 5:23 | 553 | 6:08 | 6:23 | 6:38 | 6:53 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 9:53 | 10:23| 10:53 | 11:23| 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 [ 16:23
3 100 Brno, , Merhautova (0) 4:24 | 454 | 524 | 554 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:54 | 7:09 | 7:24 | 7:39 | 7:54 | 8:09 | 824 | 854 | 9:24 | 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24
%‘ 100 Brno, , Tomkovo namésti 4:26 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:11 | 6:26 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:56 | 8:11 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:11 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26
Z | 100 Brno,, Obfanska - u $koly (z) 4:02 | 432 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:47 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:32 | 9:02 | 9:32 | 10:02 | 10:32( 11:02| 11:32| 12:02 | 12:32| 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:17 | 14:32| 14:47| 15:02 | 15:17 | 15:32 15:47| 16:02| 16:17 | 16:32
215 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach (z) 4:08 | 4:38 | 5:08 | 538 | 6:08 | 6:23 | 6:38 | 6:53 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38
215 Bilovice nad Svitavou, hibitov (z) 4.09 | 439 | 509 | 539 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:54 | 7:09 | 7:24 | 7:39 | 7:54 | 809 | 824 | 839 | 9:09 | 9:39 | 10:09 10:39 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39
215 Bilovice nad Svi , namésti (o) 4:10 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:10 | 7:25 | 7:40 | 7:55 | 8:10 | 8:25 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10| 10:40| 11:10| 11:40| 12:10| 12:40| 13:10 13:40 | 14:10 | 14:25 | 14:40 | 14:55 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40
215 Babice nad Svitavou (z) 4:20 | 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
225 Adamov 4:30 | 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
= 157 Vyskov
= 215 Adamov I, to¢na 4:35 5:00 6:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
= xS2C Blansko 4:34 | 504 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
225 Adamov, Zel.zast. 4:32 | 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
= 215 _Adamov, Horka, tocna 4:45 14:02 15:02 16:02 17:02
225 Adamov, obchodni diim 4:34 | 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje:
Usek| Zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ) )
& & & & & & &db &db &dB &dB
+ | 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 16:37| 16:52| 17:07 | 17:22| 17:37| 17:52| 18:07 | 18:22| 18:37| 18:52| 19:07 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:22 | 23:02 0:02 [ 0:02 | 5:22 | 5:22 | 6:22 | 6:22 | 7:22 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 8:22 | 852 | 9:22 | 9:22 | 9:52 | 10:22
2 | 100 Brno,, Stefanikova étvrt’ 16:38| 16:53| 17:08 | 17:23| 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:08 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:23 | 23:03 0:03 | 0:03 | 5:23 | 5:23 | 6:23 | 6:23 | 7:23 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 8:23 | 8:53  9:23 [ 9:23 | 9:53 | 10:23
; 100 Brno, , Merhautova (0) 16:39| 16:54 | 17:09 | 17:24  17:39| 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:24 | 21:54 | 22:24 | 23:04 0:04 | 0:04 | 524 | 524 | 6:24 | 6:24 | 7:24 | 7:24 | 754 | 8:24 | 824 | 854 | 9:24 | 9:24 | 9:54 | 10:24
% 100 Brno,, Tomkovo namésti 16:41| 16:56 | 17:11| 17:26 | 17:41| 17:56 | 18:11 | 18:26 | 18:41 | 18:56 | 19:11 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:26 | 23:06 0:06 | 0:06 | 5:26 | 5:26 | 6:26 | 6:26 | 7:26 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 8:26 | 8:56  9:26 [ 9:26 | 9:56 | 10:26
Z | 100 Brno,, Obfanska - u koly (z) 16:47| 17:02| 17:17| 17:32| 17:47| 18:02| 18:17 | 18:32| 18:47| 19:02| 19:17 | 19:32 20:02 | 20:32 [ 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:32| 23:12 0:12 | 0:12 | 5:32 | 5:32 | 6:32 | 6:32 [ 7:32 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 8:32 | 9:02 [ 9:32 | 9:32 | 10:02 10:32
215 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach (z) 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:08 | 19:23 [ 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:18 0:18 | 0:18 | 5:38 | 5:38 | 6:38 | 6:38 | 7:38 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 9:38 | 10:08 | 10:38
215 Bilovice nad Svitavou, hibitov (z) 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:24 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:09 | 21:39 | 22:09 | 22:39 | 23:19 0:19 [ 0:19 | 5:39 | 5:39 | 6:39 | 6:39 [ 7:39 | 7:39 | 8:09 | 8:39 | 839 | 9:09 | 9:39 | 9:39 | 10:09 | 10:39
215 Bilovice nad Svitavou, namésti (o) 16:55| 17:10| 17:25| 17:40| 17:55| 18:10 | 18:25| 18:40 | 18:55( 19:10 | 19:25 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:10| 21:40| 22:10 | 22:40 | 23:20 0:20 | 0:20 | 5:40 | 5:40 | 6:40 | 6:40 [ 7:40 | 7:40 | 8:10 | 8:40 ( 8:40 ( 9:10 ( 9:40  9:40 | 10:10( 10:40
215 Babice nad Svitavou (z) 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 | 23:30 0:30 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50
225 Adamov 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 | 23:40 0:40 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00
= 157 Vyskov 23:01 8:17
= 215 Adamov lll, to¢na 18:00 19:00 23:.00
= xS2C_Blansko 18:04 19:04 20:04 21:04 22:01 23:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04
225 Adamov, zel.zast. 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 | 23:42 0:42 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02
= 215_Adamov, Horka, tocna 18:02 19:02 20:02 22:02 10:02
225 Adamov, obchodni dum 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 | 23:44 0:44 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04
Cislo spoje:
sek| zona Zastavka g3 2l ICEEE G R EE I EBE I IEEEE JEE AREEE: I E: R E:JE: 2 EER EE ) EE 2 IR EE Y EE A REEE: o EE: 2 Rl E: G 2] B G 2 Bk EE 2 EE JEE 2EE JE:E 2
Xa) X} X} X} X} [Xa) [Xa) Xolo) Xolo) Xolo)
% | 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 10:22| 10:52 | 11:22 | 11:22 | 11:52 | 12:22| 12:22| 12:52| 13:22 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:22| 14:52| 15:22 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:22 | 16:52 | 17:22| 17:22| 17:52 | 18:22 | 18:22 | 18:52 | 19:22| 19:22| 20:22 | 20:22 | 21:22 | 21:22 | 22:22 | 22:22| 23:02 | 23:02
g 100 Brno, , Stefanikova &tvrt’ 10:23| 10:53| 11:23| 11:23| 11:53 | 12:23 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:23| 20:23| 20:23 | 21:23 | 21:23 | 22:23 | 22:23 | 23:03 | 23:03
o | 100 Brno, , Merhautova (0) 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:24 | 20:24 | 20:24 | 21:24 | 21:24 | 22:24 | 22:24 | 23:04 | 23:04
o | 100 Brno,, Tomkovo namésti 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:26 | 20:26 | 20:26 | 21:26 | 21:26 | 22:26 | 22:26 | 23:06 | 23:06
Z | 100 Brno,, Obfanska - u $koly (z) 10:32| 11:02 | 11:32 | 11:32| 12:02 | 12:32| 12:32| 13:02 | 13:32| 13:32 | 14:02 | 14:32| 14:32| 15:02| 15:32 | 15:32| 16:02 | 16:32 | 16:32| 17:02| 17:32| 17:32| 18:02 | 18:32 | 18:32 | 19:02 | 19:32| 19:32| 20:32 | 20:32 | 21:32 | 21:32 | 22:32| 22:32| 23:12| 23:12
215 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach (z) 10:38 | 11:08 | 11:38 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 19:38 | 20:38 | 20:38 | 21:38 | 21:38 | 22:38 | 22:38 | 23:18 | 23:18
215 Bilovice nad Svitavou, hibitov (z) 10:39| 11:09 | 11:39 | 11:39 12:09 | 12:39| 12:39| 13:09 | 13:39 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 14:39| 15:09 | 15:39| 15:39| 16:09 | 16:39 | 16:39 | 17:09| 17:39| 17:39| 18:09 | 18:39 | 18:39  19:09 | 19:39 | 19:39 | 20:39 | 20:39 | 21:39 | 21:39 | 22:39 | 22:39 | 23:19| 23:19
215 Bilovice nad Svi , namésti (o) 10:40] 11:10| 11:40| 11:40| 12:10 12:40| 12:40| 13:10| 13:40| 13:40| 14:10 14:40| 14:40| 15:10 | 15:40| 15:40| 16:10| 16:40| 16:40| 17:10( 17:40| 17:40| 18:10 | 18:40| 18:40| 19:10 | 19:40| 19:40| 20:40 | 20:40 | 21:40 | 21:40 | 22:40| 22:40| 23:20 | 23:20
215 Babice nad Svitavou (z) 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:30
225 Adamov 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:40
= 157 VySkov 16:17
= 215 Adamov ll, tocna 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 20:00
= xS2C_Blansko 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:01 23:04
225 Adamoy, Zel.zast. 11:02 12:02 13:02 14.02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 23:42
= 215 _Adamov, Horka, toéna 12:02 14:02 16:02 18:02
225 Adamov, obchodni dum 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 23:44

= spoje navazujici na linku xS2A R
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni ® jede v sobotu
t

jede v pracovnich dnech

(z) zastavka celodenné na znameni jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
&d Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol jede od 12.3. do 13.3., od 2.4. do 3.4, od 30.4. do 8.5., od 4.6. do 12.6., od 25.6. do 3.7., od 9.7. do 10.7., od 23.7. do 24.7. a od 13.8. do 21.8.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem nejede od 12.3. do 13.3,, od 2.4. do 3.4., od 30.4. do 8.5., od 4.6. do 12.6., od 25.6. do 3.7., od 9.7. do 10.7., od 23.7. do 24.7. a od 13.8. do 21.8.




